
Tepaný šperk z nerezového drátu
Barokní sýpka Ludéřov

Libí se Vám šperky z tepaného drátu, které jsou vždy originální a neopakovatelné? 
Chcete se naučit vyrobit si takový šperk sami, abyste mohli nosit originál podle 
vlastního návrhu?

Právě pro Vás jotu kurz výroby šperků z nerezové oceli, minerálů a perel, technikou 
tepání. Po tomto kurzu už si budete umět vyrobit vlastní šperky, jako jen budete chtít.

Na kurzu si vyrobíte náušnice nebo přívěsek z nerezové oceli. Naučíte se navrhnout si 
šperk, vybrat si vhodný kámen, zkrotit nerezový drát, dozvíte se tipy a triky, které vám 
pomůžou při výrobě, správné postupy a techniky, které budete potřebovat a odnesete si 
domů hotový šperk.

Komu je kurz určen a co můžu očekávat?
Kurz je pro všechny, kteří si chtějí zarelaxovat při zajímavé ruční činnosti a vyrobit si 
vlastníma rukama šperk. Nemusíte mít žádné předchozí znalosti a zkušenosti, i když ty 
jsou určitě výhodou, kurz je určen tedy i pro úplné začátečníky.

Termín kurzu: 7.12.2023
Čas trvání kurzu cca 3 hodiny.

Cena kurzu: 950 Kč

Co si mám s sebou přinést?

Všechny potřebné pomůcky, nářadí i materiál jsou k dispozici na místě. S sebou si 
přineste jen dobrou náladu achuttvořil:-)

Přihlášky na e-mail: zdenka.zak@seznam.cz nebo na tel.: 731 476 990

Těšíme se na Vás

mailto:zdenka.zak@seznam.cz

